БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА?  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫ*  1- ЭТ?ОЛ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1-Й ИТКУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

	[image: Для фирм бланка]

	453673, Байма7 районы, 1-Эт7ол ауылы,
Ленин урамы, 85
тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30
факс 8(34751) 4-24-30
	453673, Баймакский район, с.1- е Иткулово,
 ул. Ленина, 85
тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30
факс 8(34751) 4-24-30

     КАРАР                                    № 76                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«23»  сентябрь 2019  й.                                                             «23»  сентября  2019 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения                                       1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  № 9 от  08.04.2016г. «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории сельского поселения                    1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан»

           В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114 –ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 6.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», на основании представления прокурора района от 27.08.2016г. № 44д-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации сельского поселения                                     1-Иткуловский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  № 9 от  08.04.2016г. «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории сельского поселения                                     1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
1-Иткуловский сельсовет
МР Баймакский район
Республики Башкортостан      ______________ Г.З.Азаматова

image1.jpeg